
1 

 

 

Usnesení 
 

z 8. řádného zasedání Zastupitelstva obce Kryštofovy Hamry 

 které se konalo dne 18.8.2011 od 18.00 hod v zasedací místnosti 

 Obecního úřadu v Kryštofových Hamrech 

 

 

Usnesení č. 54/2011 

Zastupitelstvo obce Kryštofovy Hamry schvaluje program 8. řádného zasedání Zastupitelstva 

obce Kryštofovy Hamry. 

 

 

Usnesení č. 55/2011 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty obce o plnění usnesení z 7. řádného 

Zasedání zastupitelstva obce. 

 

 

Usnesení č. 56/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtovou změnu č. 2/2011. 

 

 

Usnesení č. 57/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup Garážových roletových vrat dle cenové nabídky firmy 

VP OKNA do budovy Hasičské zbrojnice. 

  

 

Usnesení č. 58/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup nové vitríny (úřední desky) před budovu Obecního úřadu 

v Kryštofových Hamrech. 

 

 

Usnesení č. 59/2011 

Zastupitelstvo obce schvaluje změnu Provozního řádu vozidla Multicar Fumo 

(budou účtovány prostoje za každou druhou a další započatou čtvrthodinu). 

 

 

Usnesení č. 60/2011 

Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce převést pozemkovou parcelu 55/1 v k.ú. Černý 

Potok (neznámý vlastník) do majetku obce Kryštofovy Hamry. 

 

 

 

 

 

…………………….                                                                   ……………………. 

              starosta obce místostarosta obce 

František Henzl                                                                           Štěpán Janák 


